BRS6513019010
BRS6513019010
Brüstungskanal-Unterteil frontrast BRS 68x130mm OT 80mm aus Stahlblech reinweiß
Technische Merkmale
Konnek​ti​vität
Kana​l​ver​bin​dung  Extra Kupp​lungen
Abmes​sungen
Kanal​höhe  68 mm
Länge  2000 mm
Kanal​breite  130 mm
Kapa​zität
Max. Leitungs​be​le​gung Ø 11 mm – Füll​grad
0.5 mit/ohne Gerä​te​einbau  18 / 32
Deckel, Tür
Monta​geart der Ober​teile  Innen​lie​gend
OT-Breite  80 mm
Anzahl der einsetz​baren Ober​teile  1
Werk​stoff
Farbe  rein​weiß
RAL Farbe  RAL 9010 - Rein​weiß
Werk​stoff  Stahl​blech
Werk​stoff​gruppe  Stahl
Ober​fläche  pulver​be​schichtet
Montage
Boden​lo​chungen  Mit Boden​lo​chung
Kabel
Lich​ter/in​nerer Quer​schnitt  7700 mm²
Ausstat​tung
Anzahl steck​bare Trenn​wände  1
Kammeran​zahl  1
Klam​mern pro Meter  0
Normen
Zulas​sungen  EN50085-2-1
Euro​pä​i​sche Direk​tive RoHs  frei​wil​lige über​ein​stim​mung
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten